REPUBLIKA & 8%
KESHILLI KOMBE
Késhilli i Basenit Uji

Mlmslmve “I’m mnatlmm ¢ kushtove te pﬁ,rgﬂlhushm ; ct :
vfn&fshmcme Ebrmularvc w© aphknmr per duto_ ? :

e LJjit Nr 5 date §,6 02 2016 “Pcr fniratimin e rmgullot“e ;
te Basenit Ujore si dhe Vendimi te Keghillit Kombetar
rreguifores “Per funksionimin e e Agjencise se Basenit i 1
Keshilli i Basenit Ujgmbledhes Seman.

Mlmhmm e lgjes se perdormut te pusit ekziztues 1805-M nga
Albania” L.T.1} we fushen nafte rabajtese Patos Marinez ar‘fm i

Kordinatat e pusit 1805-M jane:
X 543 87 0023 Y= 45112184
Thellesia e pissit cshie 1495.m
@iametri i pusit £:=168.3 mm

Prurja-e pusit eshte Q=23 Vsek
Pr urjd qe kerkolhiet te marri ne: perdorim eshte (=1.7 ]/hbk

Ngarkabet_ AUB Seman piir zbatimin ¢ k&tij vendimi,

PERGJIEGIISI ABU SEMAN




